
 

 
ประกาศกงสุลใหญ่ ณ นครแฟรงก์เฟิร์ต 

เร่ือง เปลี่ยนแปลงเวลานับคะแนนออกเสยีง 
-------------------- 

  ตามประกาศ กงสุลใหญ่ ณ นครแฟรงก์เฟิร์ต ลงวันที่ ๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ ได้กำหนดวัน เวลา 
สถานที่นับคะแนนออกเสียงนอกราชอาณาจักร ณ สถานกงสุลใหญ่ ณ นครแฟรงก์เฟิร์ต (Kennedyallee ๑๐๙, 
๖๐๕๙๖ Frankfurt am Main) ในวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ เวลา ๑๓.๐๐ ถึง ๑๘.๐๐ น. ไว้แล้ว นั้น 

 บัดนี้ เห็นเป็นการสมควรเปลี่ยนแปลงเวลานับคะแนนออกเสียง จึงอาศัยอำนาจตามความ 
ในข้อ ๑๘ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการออกเสียงประชามตินอกราชอาณาจักรที่กำหนด 
วันออกเสียงประชามติในวันเดียวกับวันเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรใหม่ เป็นการเลือกตั้งทั่วไป พ.ศ. ๒๕๖๘ 
จึงประกาศยกเลิกเวลานับคะแนนออกเสียงเดิม และกำหนดเวลานับคะแนนออกเสียงใหม่ ดังตอ่ไปนี้ 

เวลานับคะแนนออกเสียงเดิม เวลานับคะแนนออกเสียงใหม่ 
๑๓.๐๐ ถึง ๑๘.๐๐ น. ๑๑.๐๐ ถึง ๑๘.๐๐ น. 

 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

 

 
          (นายณัฐพงศ์ ลัทธพิพัฒน์) 

                                    กงสุลใหญ่ ณ นครแฟรงก์เฟิร์ต  

อ.ส. ๑/๓ (นร) 


